SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    09   сентября 2015 г. № 214
                р.п. Таловая
Об отмене торгов в форме открытого аукциона по продаже земельных участков, расположенных в р.п. Таловая, пр. Свободы, 55

В соответствии с подпунктом 4 пункта 8 статьи 39.11. Земельного кодекса РФ, администрация Таловского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить торги в форме открытого аукциона по продаже земельного участка с кадастровым номером 36:29:0105013:79 площадью 531, расположенного в Воронежской области, Таловском районе, р.п. Таловая, проезд Свободы, 55, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: пищевая промышленность.

2. Отменить торги в форме открытого аукциона по продаже земельного участка с кадастровым номером 36:29:0105013:80 площадью 310, расположенного в Воронежской области, Таловском районе, р.п. Таловая, проезд Свободы, 55, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: пищевая промышленность.

3. Постановление от 15.07.2015 № 161 «О проведении аукциона по продаже земельных участков, расположенных по адресу: Воронежская область, Таловский район, р.п. таловая, проезд Свободы, 55» считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения                                                                     О.Ю.Кувшинов
[image: image1]